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Väderkvarnsnytt 
 Här kommer lite information om vad som har hänt och vad  
som är på gång i vårt hus. 
 
 

Städdag och gårdsmingel – söndagen den 8 oktober 
Nu efter sommaren – söndagen den 8 oktober – kommer vi som vanligt anordna städdag 
och gårdsaktivitet!  

● Städdagen börjar kl. 16.00. Vi samlas på gården där arbetsuppgifter och 
ansvarsområden fördelas.   

● Gårdsminglet startar ca kl. 17.00. Föreningen ordnar dryck och enklare förtäring. Vi 
tänkte bl.a. grilla korv.  

Deltagande på städdagen är obligatoriskt för medlemmar (ej för hyresgäster) så vi hoppas 
att så många som möjligt kan delta den här dagen. Den som inte kan delta kommer att 
tilldelas en uppgift att utföra vid en annan tidpunkt.  

Besked om närvaro lämnas till ann.sonne@brfvaderkvarnen.com eller genom att ni svarar 
på det mail som skickas ut separat med motsvarande information. 

 

Lämning av grovsopor i samband med städdagen  
I samband med städdagen ordnar föreningen med bortforsling av grovsopor. Alla boende i 
huset har därmed nu möjlighet att få sina grovsopor bortforslade. 

● Platsen där grovsopor lämnas är längst in i soprummet utmed Tyskbagargatan.  

● Tidsperioden är fr.o.m. söndag den 1 oktober t.o.m. söndag den 15 oktober. 
Det som kan lämnas är ”vanliga grovsopor”, dvs. trä, elektronik, leksaker, mindre möbler 
etc. Man får absolut inte lämna mat eller annat hushållsavfall, kemikalier (färg, olja etc.) 
eller sådant som kan lämnas vid återvinningsstationen bakom Östra Real (papp, tidningar, 
glas, plast etc.) bland grovsoporna. 

 

Rapport från föreningsstämman 
Årets föreningsstämma genomfördes den 20 juni. 

I samband med stämman valdes en ny styrelse med följande sammansättning. ordförande: 
Robert Tenselius; övriga ledamöter: Eva Andersson, Björn Ekbäck, Ann Sonne och Johan 
Wikholm; suppleanter: Alex Hanihrova och Max Olausson.  
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Under föreningsstämman bifölls också styrelsens förslag till beslut angående installation av 
elbilsladdare i garaget.  

Protokollet från föreningsstämma bifogas detta nummer av Väderkvarnsnytt, vid utdelning 
i brevlådorna. 

 

Nytt bokningssystem till tvättstugan 
Som ni kanske sett börjar vi nu få det nya digitala bokningssystemet för tvättstugan på 
plats. Styrelsen håller på att ställa in alla funktioner så att vi ska kunna använda detta 
system istället för den gamla, analoga, tavlan, och vi återkommer med separat information 
om detta. Det kommer att bli fler bokningsbara pass än med nuvarande system och man 
kommer att kunna sköta sina bokningar via en hemsida. 

Styrelsen kommer i god tid innan övergången till det nya digitala bokningssystemet 
informera alla boende i huset om hur det fungerar samt meddela exakt när övergången 
kommer att ske.  

 

Ordningen på gården och generellt i huset 
Vi i styrelsen behöver tyvärr återigen ta upp frågan om ordningen i huset.  

Rastning av hundar 

Vi har dessvärre noterat att det vid flera tillfällen har förekommit hundbajs på gården vilket 
givetvis är fullständigt oacceptabelt. Man ska inte behöva riskera att trampa i hundbajs på 
våra gemensamma ytor. Om det inte blir en bättring i detta får vi överväga att införa ett 
totalt förbud mot hundar på denna yta.  

Leksaker 

Det är givetvis roligt att gården används för lek men vi ber alla föräldrar att säkerställa att 
våra gemensamma ytor lämnas i fint skick, att möbler ställs i ordning och att privata 
leksaker, sparkcyklar och annat plockas undan efter lek. 

Renlighet 

Efter att man har använt våra gemensamma möbler eller grillen så ska det givetvis 
iordningställas så att det är fint inför nästa person. Grillbesticken ska diskas och hängas 
tillbaka, överdraget ska tas på och det är särskilt viktigt att säkerställa att det inte finns 
matrester kvar som kan locka till sig råttor! 

 

De trivsel- och ordningsregler som finns fastställda (och som finns på 
www.brfvaderkvarnen.com) ska givetvis följas av alla som bor och vistas i huset. Därutöver 
krävs sunt förnuft.  

Medlemmar ansvarar för att andra personer (familjemedlemmar, gäster, hemhjälp, 
hantverkare andrahandshyresgäster etc.) sköter sig. Ni som har andrahandshyresgäster eller 
hemhjälp som går ut med sopor etc. behöver ta er tid att gå igenom vad som gäller. 
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Avslutningsvis 
Har ni frågor, idéer eller funderingar är ni alltid välkomna att kontakta någon i eller hela 
styrelsen, t.ex. via styrelsen@brfvaderkvarnen.com! Ytterligare kontaktuppgifter finns på 
www.brfvaderkvarnen.com. 

 

Sist men inte minst önskar vi alla en fortsatt trevlig höst! 

 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen 
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